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نظرسنجی رویترز نشان داد
 کاهش تولید نفت اوپک به پایین ترین حد

سال جاری

نظرسنجی رویترز در روز پنجشنبه نشان داد تولید نفت اوپک در 
سپتامبر، با مختل شدن عرضه لیبی و پیشرفت  عراق در رعایت سهمیه 
کاهش تولید اوپک پلاس، به پایین ترین حد خود در سال جاری کاهش 

یافت.
سازمان  رویترز،  ماهانه  نظرسنجی  اساس  بر  ایسنا،  گزارش  به 
 ۲۶.۱۴ گذشته،  میلادی  ماه  در  )اوپک(  نفت  صادرکننده  کشورهای 
میلیون بشکه در روز نفت تولید کرد که ۳۹۰ هزار بشکه در روز کمتر از 
رقم بازنگری شده برای اوت است و لیبی، بیشترین کاهش تولید را در 

میان کشورهای عضو این گروه داشت.
کاهش تولید و صادرات لیبی که در بحبوحه بن بست میان جناحهای 
سیاسی بر سر کنترل بانک مرکزی روی داد، به افزایش قیمت نفت 
کمک کرد. طبق یافته های این نظرسنجی، لیبی بزرگترین کاهش عرضه 
از حل  را در سپتامبر داشت. پس  به میزان ۳۰۰ هزار بشکه در روز 
اختلاف بر سر ریاست بانک مرکزی و پایان وضعیت فورس ماژور در 

میادین نفتی لیبی، تولید این کشور احتمالا بهبود خواهد یافت.
معاف  پلاس  اوپک  تولید  کاهش  در  ازمشارکت  که  لیبی  بر  علاوه 
است، بزرگترین کاهش تولید در عراق مشاهده شد که در تلاش برای 
بهبود پایبندی به سهمیه تولید تعیین شده توسط اوپک است. با این 
حال، طبق این نظرسنجی، تولید عراق همچنان ۹۰ هزار بشکه در روز 

بالاتر از سهمیه این کشور مانده است.
طبق گزارش شرکتهای رصد نفتکش، نیجریه با کاهش صادرات، ۴۰ 

هزار بشکه در روز نفت کمتری تولید کرد.
در میان کشورهایی که تولید بالاتری داشتند، تنها افزایش تولید در 
است.  معاف  اوپک  نفتی  توافق  در  از شرکت  که  مشاهده شد  ایران 
ایران در چند سال گذشته، با وجود تحریم های آمریکا، صادرات خود را 

افزایش داده و به بالاترین سطح از سال ۲۰۱۸ رسانده است.
بر اساس گزارش رویترز، اوپک حدود ۱۳۰ هزار بشکه در روز بیشتر از 
هدف تعیین شده برای ۹ عضو تحت پوشش توافق محدودیت عرضه، 
نفت تولید کرد و عراق همچنان مسئول بخش اعظم این مازاد تولید 

است.
نظرسنجی رویترز با هدف رصد عرضه به بازار نفت انجام می شود و 
بر اساس داده های فراهم شده توسط منابع خارجی، داده های رفینیتیو 
آیکان، اطلاعات شرکت های رصدکننده صادرات نفت شامل »کپلر« و 
پترولجستیک و اطلاعات ارائه شده توسط منابع شرکت های نفت، اوپک 

و مشاوران تهیه شده است.

سهم 83 درصدی نیروگاه ها از گازرسانی در ایران

سهم گاز طبیعی در سبد انرژی کشور ۷۰ درصد است
معاون وزیر نفت در امور گاز اعلام کرد که 
سهم گاز در سبد انرژی کشور ۷۰ درصد و سهم 

نیروگاه ها از گازرسانی، ۸۳ درصد است.
گاز  ملی  شرکت  از  به نقل  شانا  گزارش  به 
نشست  سی ونهمین  در  توکلی  سعید  ایران، 
روسای روابط عمومی صنعت گاز، با تأکید بر 
ضرورت نگاه فرابخشی به موضوع انرژی به ویژه 
در آستانه ورود به فصل سرد سال گفت: شرکت 
ملی گاز ایران به عنوان شرکتی میان زنجیره ای و 
بنا به وظیفه ذاتی خود مسئولیت حفظ پایدار 
جریان گاز را در کشور برعهده دارد و به سیاق 
بخش  گاز  جریان  نگهداشتن  پایدار  گذشته، 
خانگی اولویت نخست این شرکت به ویژه در 

فصل سرد سال است.
وی افزود: شرکت ملی گاز ایران در تابستان 
نیروگاهی  بخش   با  حداکثری  همکاری   ۱۴۰۳
تعمیرات  از  بخشی  جایی که  تا  است،  داشته 
اساسی پالایشگاه ها را نیز به دلیل تأمین نیاز 
نیروگاه ها به تعویق انداخت. مدیرعامل شرکت 
از  اینکه ۸۳درصد  بر  تأکید  با  ایران  گاز  ملی 
با  نیروگاهی  بخش  نیاز  مورد  سوخت  سبد 
گاز تأمین می شود و در هیچ جای دنیا چنین 
حجمی از انرژی گاز در بخش نیروگاهی مصرف 
نمی شود، ادامه داد: صنعت گاز کشور پیشران 
تولید، توسعه و در صف نخست خط مقدم 
جنگ اقتصادی است و با نگاه به منافع ملی و 
بدون درنظر گرفتن ملاحظات بخشی و سیاسی 
به منظور تأمین حداکثری گاز مورد نیاز همه 
خدماتی،  صنعتی،  بخش های  در  مشترکان 

خانگی و ... اقدام می کند.
توکلی  با تأکید بر ضرورت  ارتقای بهره وری 
بهینه  مدیریت  برای  تجهیزات  و  تأسیسات 

مصرف اعلام کرد: بهره وری مصرف یک موضوع 
فرادستگاهی است و قانون ۱۳ دستگاه مختلف 

را در این زمینه مسئول دانسته است.
وی در ادامه تصریح کرد: حدود ۷۰درصد از 
سهم سبد انرژی کشور با گاز تأمین می شود 
و اولویت نخست این شرکت به ویژه در فصل 
سرد سال حفظ پایدار جریان گاز برای هموطنان 

است. ضمن اینکه تعهدات مربوط به تأمین گاز 
بخش نیروگاهی و صنایع مطابق با برنامه تعهد 
شده و در بعضی موارد فراتر از آن اجرا شده 

است.
معاون وزیرنفت در امور گاز افزود: امسال با 
توجه به گرمای هوا در تابستان با هدف کمک 
تعمیرات  برنامه  نیروگاهی  بخش  به  بیشتر 

اما  شد،  اجرا  تأخیر  با  پالایشگاه ها  اساسی 
مطابق  و  شبانه روزی  تلاش  با  ما  همکاران 
برنامه ریزی انجام شده تعمیرات اساسی بخش 
فرآورش و انتقال را تا پیش از دوره سرد سال با 
موفقیت به انجام می رسانند تا شرکت ملی گاز 
ایران امسال نیز در فصل زمستان، گرمابخش 

منازل هموطنان باشد.

اخبار

شرکت ملی گاز ایران به عنوان 
شرکتی میان زنجیره ای و بنا 

به وظیفه ذاتی خود مسئولیت 
حفظ پایدار جریان گاز را در 

کشور برعهده دارد و به سیاق 
گذشته، پایدار نگهداشتن 

جریان گاز بخش خانگی اولویت 
نخست این شرکت به ویژه در 

فصل سرد سال است

آژانس بین المللی انرژی )IEA( پیش بینی کرد با تشدید رقابت میان آسیا 
و اروپا برای گاز طبیعی مایع )ال ان جی(، تقاضای جهانی برای گاز طبیعی 

در سال ۲۰۲۵، به بالاترین حد خود خواهد رسید.
به گزارش ایسنا، این آژانس مستقر در پاریس، روز پنجشنبه در گزارشی 
از بازار اعلام کرد اروپا پس از کاهش واردات در سال جاری، به گاز طبیعی 
مایع بیشتری در سال ۲۰۲۵ نیاز خواهد داشت که هم عرضه در بازار را 

محدود می کند و هم اختلاف قیمت را با آسیا کاهش می دهد.
در گزارش آژانس بین المللی انرژی آمده است: عرضه گاز طبیعی اساسا 

محدود است و عدم قطعیت ها بر چشم انداز سال ۲۰۲۵ تاثیر می گذارد.

پیش بینی آژانس بین المللی انرژی، سال دشوار دیگری را برای اروپا نشان 
می دهد که مصرف کنندگان آن، همچنان با افزایش قبوض انرژی دست 
و پنجه نرم می کنند. هر چند، قیمت گاز در این منطقه نسبت به اوج 
بحران در سال ۲۰۲۲ به طور قابل توجهی کاهش یافته، اما همچنان بالاتر 
از میانگین تاریخی مانده است. گسترش ریسکهای ژئوپلیتیکی، از جنگ 
در اوکراین تا تشدید درگیری در خاورمیانه، قیمتها و نوسان بازار را تشدید 
کرده است. طبق پیش بینی آژانس بین المللی انرژی، مصرف گاز اروپا 
در سال جاری نسبت به سال ۲۰۲۳ ممکن است ۲ درصد کاهش یابد. 
تقاضای صنعتی بهبود یافته اما کمتر از سطح قبل از بحران باقی مانده 

است، در حالی که مصرف گاز در بخش نیرو، با رونق گرفتن انرژیهای 
تجدیدپذیر، همچنان رو به کاهش است. تقاضای این منطقه برای گاز در 
سال ۲۰۲۵، ممکن است یک درصد افزایش یابد. اگر طبق سناریوی پایه 
آژانس بین المللی انرژی، جریان صادرات گاز روسیه از طریق اوکراین در 
سال آینده که قرارداد ترانزیت بین دو طرف منقضی می شود، متوقف شود، 
اروپا به ال ان جی بیشتری نیاز خواهد داشت. بر اساس گزارش بلومبرگ، 
آژانس بین المللی انرژی پیش بینی کرد در مجموع، مصرف جهانی گاز در 
سال جاری به رکورد جدیدی صعود خواهد کرد و در سال ۲۰۲۵ رشد بیشتر 

می کند.  آسیا محرک اصلی رشد تقاضا باقی خواهد ماند.

 رکورد مصرف گاز جهان شکسته می شود

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سلماز یوسفی  فرزند حسن به شماره شناسنامه 34120 و کد ملی 0057944083 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت بازرگانی - بازرگانی بین الملل صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد  زنجان  با شماره 502437، شماره تاییدیه سازمان مرکزی 159613800802 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی زنجان کوی کارمندان 

روبه روی اداره راهنمایی رانندگی ارسال نماید. نوبت سوم )کد486(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سلماز یوسفی  فرزند حسن به شماره شناسنامه 34120 و کد ملی 0057944083 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته  رشته مدیریت بازرگانی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج  
با شماره 110002957مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی سنندج سه راه ادب  ارسال نماید.نوبت سوم )کد487(

 DTS 180 برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : پالس
i  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 1387 و شماره پلاک : 84876 ایران 121  و  شماره 
موتور : 15060  و  شماره تنه : 8718549 به نام مالک : رخ شاد فردی طهرانی  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است .)کد488(

ملی:  کد  بیداخویدی  قدیری  محمدرضا  مالک:  نام  نیسان 2400  کامیونت-ون  خودروی  کارت  و  سبز  برگ 
C94196 :0322665019 مدل: 1381 رنگ: آبی-روغنی شماره موتور: 192957 شماره شاسی

شماره پلاک: 57 د 219 ایران 68 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد489(

کارت خودرو مهرداد بهمنی زاده باکدملی۲۲80۹0۲4۷8وانت نیسان مدل138۷شماره پلاک ۹3_۷54ه۶5به نام 
مهرداد بهمنی زاده درتاری1403/0۷/0۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

 irfc90r21sl533433 کارت ماشین پژو ۲0۶ سواری مدل ۹0 به شماره پلاک 31ن8۷3ایران30 به شماره شناسه
مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا می شود به نزدیکترین دفتر پستی تحویل دهد

صلح قطعی شماره:1032
 تاریخ صلح نامه: 1357/04/07

فروشنده: اقای فرج الله خانلو به شماره شناسنامه 4 صادره از قزوین
خریدار 1: آقای محمد اسماعیل لطیفی به شماره شناسنامه 449 صادره از کن

خریدار2: آقای علی مقدم به شماره شناسنامه 58 
خریدار3: آقای محمد اسماعیل لطیفی به شماره شناسنامه 449  

خریدار4: آقای غلام حسین لطیفی به شماره شناسنامه 5269
خریدار5: آقای حسین لطیفی

خریدار6: آقای حسن لطیفی به شماره شناسنامه 1231
خریدار7: آقای مرتضی علی اکبر

خریدار8: آقای ابوالفضل صادقی نیا به شماره شناسنامه 8763
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت  120  متر مربع

ادرس دقیق ملک:  شهر قدس ، خیابان گودرزی، نبش کوچه شهید عباس قلی کاظم زاده ، روبروی کوچه 
قالیچی

حدوداربعه                                             
شمالا: به کوچه 5متری زمین امامی به طول 30 متر 

شرقا: به رودخانه اریرین و زرنان به طول 6متر
جنوبا: به زمین باقیمانده به طول 20 متر

غربا: به خیابان گودرزی به طول 6 متر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضایی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره:
 تاریخ صلح نامه: 1403/07/09

فروشنده: اقای عبدالله نامداری به شماره شناسنامه 2537 صادره از اسدآباد
خریدار 1: آقای قنبر خانعلی شناسنامه 1629 صادره از قوچان

خریدار2: مصطفی اکبری به شماره شناسنامه 10138 صادره از قوچان 
خریدار3: امیر غلام رضایی به شماره شناسنامه 5297 صادره از کرج

مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت    600      متر مربع
ادرس دقیق ملک: شهرقدس ، خیابان سی متری شورا ، پشت بهشت فاطمه ، جنب 

مرغداری 
حدوداربعه                                             

شمالا: 21 متر به خیابان احداثی
شرقا: 29.85 به زمین همجوار
جنوبا:  20.97 به سالن پشتی 
غربا: 29.35 به زمین همجوار

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام 

کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 35۶( جمعی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت 
آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم 
قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

.تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    
 نام روزنامه   

1 - تقاضای »آقای موسی مریدی« فرزند »علی جان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »5۶۹۶.51« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »3۶« 
فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »صیدعباس میریان«

 ۲- تقاضای »آقای موسی مریدی« فرزند »علی جان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۷484.5۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۶۶« 
فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کریم خان اخلاقی«

3- تقاضای »آقای موسی مریدی« فرزند »علی جان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۲11۷.۷۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »34« 
فرعی از »33« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » صیدعباس میریان«

4 - تقاضای »آقای حسین رحیمی« فرزند »حسن« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »8۲3.18« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »3۹۹« فرعی 
از »48« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »کریم محمدی شیر«

5 - تقاضای »آقای بهمن محمدی« فرزند »عزیزمراد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ محصور« بمساحت »4804.۲5« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»43۶« فرعی از »4۹« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علیرضا دلفان«

۶- تقاضای »خانم هنگامه قربانی برناجی« فرزند »جهانگیر« نسبت به »ششدانگ یک باب ساختمان« بمساحت »131.۹8« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»45« فرعی از »1854« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد حسین رشیدی«

۷ - تقاضای »آقای ایرج بیرانوند« فرزند »ولی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »1۶3۶.۹0« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »85۶« فرعی 
از »4۷« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«

8 - تقاضای »آقای حمید داودی« فرزند »یارعلی« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »3۹۶۹.۶۷« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۶0۷« 
فرعی از »۹« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علیرحم طولابی«

۹ - تقاضای »آقای نورالدین رضایی ارشد« فرزند »میرزاخان« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »1۲544.۲4« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»310« فرعی از »۲8« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«

10- تقاضای »خانم معصومه محمدی ساعی« فرزند »رضا محمد« نسبت به »یک دانگ ودو هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »خانم مرضیه 
محمدی ساعی« فرزند »رضامحمد« نسبت به »سه هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی «و »خانم لیلا محمدطاقی « فرزند »رضامحمد« نسبت به »سه 
هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی «و »خانم سکینه محمدطاقی« فرزند »رضا محمد« نسبت به »سه هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی 
«بمساحت »1۲۷0۹.5۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲04« فرعی از »1۷« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد محمدی طاقی«   

صیدآقا نجفوند دریکوندی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه: 1۷8۹۷45

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعيين  قانون  موضوع  هیأت  مورخ 1403/0۶/۲8  شماره 140۲۶03100۲000145۶  رأی  برابر 
تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرستان گلوگاه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام خانم شبنم محمود جانلو فرزند 
منصور نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 300/41متر 
اراضی سیف مصیب  واقع در  به شماره کلاسه 8۶/1403  اصلی  از پلاک 44-  مربع قسمتی 
نژاد  آقای منوچهر کلبادی  از  مالکیت خریداری شده  )محله بخش ۲4 ثبت گلوگاه مستند 
و گزارش کارشناسان و استشهادیه ارائه شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز 
به فاصله 15 روز آگهی میشود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  گردیده است 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۷/14
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/0۷/۲8

شناسه: 1۷۹۹013
جعفر رسولی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلوگاه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1403۶033101100۲81۶ مورخ 1403/۶/۲5 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سیف اله نژاد بشناسنامه  
شماره 1۹8۶ صادره از کرج فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 131/44 متر مربع مفروز از قطعه اول تفکیکی از پلاک شماره 4۲5 فرعی از 1۷0 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای شمسعلی لطفی و با مالکیت مالک اولیه آقای رحیم 
ترابی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/۷/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/30

آگهی تأسیس انجمن صنفی کارفرمایی قهوه سرا و کافه تریا
استان یزد

به استناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب هیأت وزیران، انجمن 
با عنوان فوق در شرف تأسیس می باشد. کلیه کارفرمایان  صنفی 
شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار 
این اطلاعیه ظرف 10 روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی 
“یزد، صفائیه، بلوار پژوهش، خیابان بهار، باشگاه فرهنگی ورزشی 
آریونیک” یا به شماره تلفن های 0۹13۲58۲۶۲1 و 0۹1۲55۹15۹۶ 

ارسال یا فکس نمایند.
هیأت مؤسس:

محمدحسین جلالیان
نوید جعفری

مجید عزیزی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی- نوبت اول
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیما اکبری  فرزند غضبان  به شماره شناسنامه 
44۹015۶431 صادره از ابوان  در مقطع کارشناسی رشته علوم دامی  صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد ایلام با شماره 088۷۶51 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام   به نشانی 

دانشگاه آزاد ایلام ارسال نماید.

فروش یک واحد آپارتمان به متراژ 85متر 
دارای پارکینگ انباری آسانسور بالکن سرمایش 

کولر گرمایش پکیج.یا علی


